Nach Beckmann Anh. Hist. III, II, 339. und Dieterich a. a. D. S. 68., wo jedoch die achte Zeile der Urkunde: Vadere und Grauen Gunthere seinen Brudere und Grauen Albrecht seinen Veddern den Gott etc. wahrscheinlich ungenau ist.

XXXII. Agnes, Herzogin von Mecklenburg, befreiet einige geistliche Güter auf Bitten des Pfarrers und eines Rathsherrn zu Lage, welche dieselben dortigen Vicarien zugelegt, vom Hundekorn, zum Seelenheil ihres ersten Gemahles Fürsten Nicolaus von Werle und seines Vaters, so wie ihres Bruders, Grafen Ulrich von Lindow, im Jahre 1361.

Nos Agnes, Dei gratia Ducissa Magnopolensis, uniuersis presencia uisuris seu audituris volumus esse notum lucidius protestantes, quod prehabito consilio et consensu magnifici principis Johannis, Magnopolensis Ducis, conthoralis nostri dilecti, propter cultum diuinum, quem augeri desideramus, et petitiones discretorum virorum Domini Johannis Schönenberg, Rectoris Ecclesie Lauis, et Nicolai de Molne, consulis ibidem, dedimus et presentibus damus septem mansos in villa teuthonica Coberow, quos ipsi ad perpetuas vicarias apposuerunt, ob salutem animarum nobilium virorum Johannis et Nicolai ejus filii, quondam Domini et conthoralis nostri dilecti, bone memorie, Dominorum de Werle, ac fratris nostri Ulrichi comitum (comitis?) de Lyndow, quitos penitus et ab omni seruitio et annona canina, que Hundekorn dicitur, ita, quod cultores dictorum septem mansorum nobis et nostris nullam annonam caninam dabunt, nec seruicia facere debeant temporibus, quibus injunxerimus, sed in singulis ad nutum vicariorum stabunt, precarias denariorum nobis in eisdem reservantes. Inhibemus etiam nostris aduocatis, famulis, teloneariis et seruitoribus singulis, quicumque pro tempore fuerint, ne hanc donationem a nobis factam infringant, nec cultores predictorum mansorum de cetero in aliquo molestare et grauare presumant. Quod a cunctis nostris officialibus, aduocatis et seruitoribus fideliter volumus obseruari. In cujus testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum anno Domini M. CCC. LXI., feria sexta ante Lucie virginis, presentibus Alardo de Zernyn, Zandenitze magistro camerario, Zandero famulis et Domino Diderico nostro Capellano et pluribus aliis fide dignis.

Nach Schröder, Papist. Mecklenburg p. 1400. 1401.

XXXIII. Der Grafen Albert und Günther von Lindow Schenkungsbrief für den Altar Mariä zu Mökern über einen Theil des Hofes am Hause des Priesters Heyse und Johann's, genannt Königsborn, vom Jahre 1362.

In nomine domini amen. Quoniam ea, que ad altissimi cultum pertinent, piis affectibus principes et nobiles condecet Semper anhelare, Proinde nos Albertus et Ghuntherus, dei gratia Comites in Lyndow, erga dei cultum, ob salutem animarum progenitorum nostrorum atque nostrarum, in spem retributionis diuine, donauimus presentibusque perpetuo donationis tytulo irreuocabiliter donamus quandam partem aree de curia domini heysonis sacerdotis et Johannis dictorum konnigesborn ad vsu perpetuum ministri altaris beate marie virginis et omnium Sanctorum in ecclesia nostri opidi Mokerne situati, qui pro tempore fuerit, cum libera facultate edificandi habitationis sue necessaria competentia in eadem, cum omni libertate, vsu ac vtilitate habendum et possidendum ex hoc et deinceps, Jure tamen nostro in ceteris predictae aree partibus Saluo ac illeso sicut prius reseruato. Ut hec nostra donatio permaneat inconuulsa, presentia nostris sigillis dedimus communita. Testes huius donationis nostre sunt Discreti viri domini Johannes kapehingest prepositus in Lyndow, Nycolaus spaditz plebanus in Noua Ruppyn, Necnon famosi viri Johannes de welfleue, Tydeke